様式第８号（第８条関係）

年  月  日

 国分寺市長 殿

保護者 住所

氏名

学 童 保 育 所 休 所 届

 下記のとおり，学童保育所を休所したいので届け出ます。

在 籍 学 童 保 育 所 学 童 保 育 所

学 童 氏 名 ・ 学 年 ・   年 生

休 所 期 間  年  月  日 ～    年  月  日

理

由

【市記載欄】

世帯番号  書類確認  入力

チェック  その他